tiam inter Maevium et Sempronium orta fuisset, Maevius in dictorum grano-

rum. tamquam ex elocatis ab ipso praediis excretorum, perceptione fuisset

praeferendus.

Ita resolvimus et casu offerente judicaremus.

Actum extraordinarie, in judicio, 14febry 1713.

Registre authentique, I, p. 301.

Des fiefs.

REQUIRUNTUR NOBILES HONOR1FICI ET CLARISSIH1 DOHIM SCABINI SUPREME JUSTITl^C

COMITATUS LOSSENSIS SUAM SUPER SUBJECTA CASUS POSITIONE RESOLUTIONEM

DARE.

CASUS.

Titio, toparcha loci N., qui officium praetoratus loci Caio nude et gratuito

contulerat, e vivis sûblato, dicta toparchia per sententiam definitivam, tam

in ordine successionis feudalis quam fidei-commisso avito stabilitam, adju-

dicata fuit Sempronio, qui in illius possessionem judicc authorc. immissus,

Caium a dicto praetoratus officio amovit, illudque contulit Maevio ; qua de

causa Caius actionem instituit adversus Sempronium, contendensse in dicto

officio esse manutenendum.
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QU/ERITUR

An, rebus, ita ut praefertur, stantibus, fuerit licitum Sempronio, post

mortem Titii, amovere Caium per eumdem institutum praetorem, supposito

quod alias Sempronius Titium non representavit vel fuerit illius haeres.

RESOLUTIO.

Nos, praeses et scabini supremae justitiae comitatus Lossensis, examinata

praecedenti casus positione, respondimus Sempronium, rebus sic stantibus,

jure potuisse amovere Caium ab officio praetoratus eidem a Titio, toparcha

loci N. (cujus Sempronius haeres non fuit), collato, ac proinde quod Caius,

praetor a Titio institutus, non potuerit contra Sempronium novum dominum

contendere ad manutentionem.

Actum et responsum in judicio, Hasseleti, nona maii 1713, in cujus rei

fidem praesentem responsionem, ad partis requirentis petitionem, per unum

secretariorumnostrorum scribi, subsignari et sigillo nostro scabinali ordinario

communiri jussimus.

Registre authentique, I, p. 303.

Des successions.

TEXTE.

CASUS.

Daer is geweest Willem Goos,

naer de doodt van syn eerste

vrauwe, met dewelcke heeft ver-

weckt diverse kinderen, getrouwt

met syne tweede vrauw , Barbara

Wellens, welcke Barbara sieck synde

en den man gesont synde, hebben

gemaeckt hun testament, den 20 fe-

bry 1681, te weten, aen den langhst

levenden van hun beyde, hondert

gls, te haelen op hun goedt, oft om

Coutumes de Looz, etc. — Tome I.

TRADUCTION.

CAS.

Guillaume Goos, après le décès de

sa première femme, avec laquelle il

a procréé divers enfants, a épousé en